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BINGOSPA Okłady algowo - imbirowe
na rozstępy i cellulit 1kg

Cena 173,90 zł

Numer katalogowy 47923221

Kod producenta BN286

Opis produktu

Okłady algowo - imbirowe na rozstępy i cellulit BingoSpa to kompleksowy program do poprawy wyglądu i kondycji skóry
wykorzystujący drenujące i wzmacniające właściwości alg Fucus, imbiru oraz kompleksu antycellulitowego z jeżówki, centelli i
kolagenu.

Rozstępy są to linijne zmiany o wyglądzie przypominającym bliznę. W pierwszym stadium przyjmują barwę siną lub czerwono-
niebieskawą. Wraz z upływem czasu ich barwa staje się coraz mniej intensywna i przybiera kolor kości słoniowej. Rozstępy
najczęściej są zlokalizowane na udach, brzuchu, biodrach, piersiach, pośladkach i w okolicy lędźwiowo- krzyżowej.

Cellulit - "pomarańczowa skórka" - powstaje na skutek wadliwego funkcjonowania układu limfatycznego, w wyniku czego,
następuje odkładanie się w komórkach tłuszczowych niewydalanych z organizmu produktów przemiany materii. Jego
powstawanie wiąże się z zaburzeniami równowagi hormonalnej w organizmie, niewłaściwym funkcjonowaniem układu krążenia
oraz nieprawidłowościami wewnątrz tkanek tłuszczowych i łącznych. Cellulit występuje głównie u kobiet w okolicy bioder,
brzucha, zewnętrznych powierzchni ud, wewnętrznych powierzchni kolan, pośladków.

Aktywne składniki okładów BingoSpa to:

Algi Fucus- zawarte w algach sole mineralne, z których najważniejszą jest jod, wzmagają metabolizm i wzrost wymiany
osmotycznej, co powoduje eliminację nadmiaru wody z tkanek oraz redukcję złogów tłuszczowych. Składniki organiczne - kwas
alginowy, fukoidyna i laminaryna - zwiększają elastyczność skóry i działają przeciwzapalnie.

Imbir - substancjami odpowiedzialnymi za właściwości imbiru są zingiberen i zingiberol, związki seskwiterpenowe zawarte w
wyizolowanym olejku. Imbir jest silnym odkażalnikiem i antyseptykiem, poprawia krążenie skórne, mózgowe, wieńcowe i w
kończynach. Przenika do potu i łoju działając odkażająco na gruczoły łojowe. Imbir działa silnie przeciwbakteryjnie,
przeciwgrzybiczo, przeciwzapalnie i ujędrniająco na skórę.

Biokompleks antycellulitowy BingoSpa - centella, jeżówka, len, żeń-szeń, aloes, olejek pomarańczowy i rozpuszczalny kolagen
- wspomaga pielęgnację skóry, nawilża i znaząco wspomaga odnowę skóry.

Sposób wykonania okładów algowo-imbirowych BingoSpa:
Na umytą i suchą skórę nałożyć preparat kolistymi ruchami w miejscach występowania cellulitu lub rozstępów.
Szczelnie owinąć ciało folią (profesjonalną lub spożywczą), pozostawić na ok. 30 min. W celu zwiększenia efektów działania
substancji aktywnych, można dodatkowo owinąć ciało kocem.
Zdjąć folię, pozostały na skórze preparat zmyć wodą, delikatnie osuszyć.

Zabiegi wykonywać co 2-3 dni przez okres 6 tygodni.
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